Για τθν ζγκυρθ ςυμμετοχι ςτθ διαδικαςία ςφναψθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ, κατατίκεται από 
τουσ ςυμμετζχοντεσ οικονομικοφσ φορείσ (προςφζροντεσ), εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ, θ οποία 
ανζρχεται ςτο 2% τθσ ςυνολικισ προχπολογιςκείςασ δαπάνθσ των υπό παροχι υπθρεςιϊν άνευ Φ.Ρ.Α., 
ιτοι ποςό 1.613,72 ευρϊ (χίλια εξακόςια δεκατρία ευρϊ και εβδομιντα δφο λεπτά) 

Στθν περίπτωςθ που υποβλθκεί προςφορά για ζνα από τα δφο ΤΜΘΜΑΤΑ τθσ ςφμβαςθσ θ εγγφθςθ 
ςυμμετοχισ που κα κατατεκεί υπολογίηεται ςε ποςοςτό 2% επί τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ των υπό παροχι 
υπθρεςιϊν, ιτοι:  

- για το ΤΜΗΜΑ 1 τθσ ςφμβαςθσ ανζρχεται ςτο ποςό 322,70 ευρϊ (τριακόςια είκοςι δφο ευρϊ και